РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

         21.03.2022 г.  № 01-03/ 56-о

	О проведении Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

В соответствии с письмом министерства образования Оренбургской области от 1.03.2022 г. № 01-23/1323, в целях ознакомления родителей выпускников с особенностями экзаменационной процедуры, снятия психологической напряженности, связанной с подготовкой к ЕГЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 марта 2022 года на базе специально организованного пункта (МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К. Стерелюхина) для родителей обучающихся 11-х классов Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» по математике (базового уровня):

2.  Определить следующий регламент проведения:

· начало - в 14.00 ч.
3. Утвердить состав работников ППЭ в день проведения акции «Родители сдают ЕГЭ» в соответствии с приложением № 1.

4. Организовать и провести акцию «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» в условиях максимально приближенных к реальному ЕГЭ с учетом рекомендаций Рособрнадзора и Роспотребнадзора по организации и проведению экзаменов в условиях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Российской Федерации и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 2020 году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель РОО                                                                     Т.И.Гончарова

Приложение № 1 к приказу РОО

 от 21.03.2022 г. № 01-03/ 56-о

ППЭ 156 МАОУ Тоцкая СОШ им.А.К.Стерелюхина

Руководитель пункта — Кузина Лидия Сергеевна, заместитель директора МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К. Стерелюхина.

Руководитель МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К. Стерелюхина – Рыжков Виталий Константинович.

Медицинский работник – Тихонкова Татьяна Петровна.

Организаторы в аудиториях:

1. Калюжная Елена Николаевна, учитель начальных классов МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К.Стерелюхина
2. Стукалова Маргарита Владимировна, учитель начальных классов МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К.Стерелюхина
3. Корнева Анна Васильевна, учитель начальных классов МАОУ Зареченская классическая гимназия
4. Остроухих Татьяна Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ Зареченская классическая гимназия
Технический специалист:

1. Гаршина Светлана Геннадьевна, методист ИМЦ
Организаторы вне аудиторий:

1. Чулина Мария Викторовна, МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К.Стерелюхина
2. Морозова Светлана Александровна, МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К.Стерелюхина
3. Рузавин Сергей Николаевич, МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К.Стерелюхина

4. Полуэктова Елена Анатольевна, МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К.Стерелюхина